UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO ACADÊMICA

EDITAL PRG Nº 020/2021

CANDIDATOS SELECIONADOS PELO SiSU/MEC ÀS   VAGAS

DISPONIBILIZADAS PELA UFPB

SiSU 1ª EDIÇÃO/2021
3ª CHAMADA DA LISTA DE ESPERA

CADASTRAMENTO OBRIGATÓRIO

Prédio da Reitoria, Térreo - Sala 01, Cidade Universitária, Castelo Branco, João Pessoa-PB

ANEXO VII

DECLARAÇÃO DE AUSÊNCIA DE CARTEIRA DE TRABALHO E PREVIDÊNCIA SOCIAL

Eu,   , portador (a)

da carteira de identidade nº ______________________, órgão de  expedição ___________, do CPF

nº _______,  DECLARO para os devidos fins que não possuo

Carteira de Trabalho e Previdência Social (CTPS).

João Pessoa, de de 2021.

Assinatura do Declarante